
Mt	12005	Saverkeitin	lossin	korvaaminen	sillalla,
Parainen
Saverkeitin	nykyisen	lossin	kantavuus	on	44	t.	Lossi	aiheuttaa	tien	pitäjälle	merkittäviä
käyttökustannuksia,	minkä	vuoksi	lyhyt	lossiyhteys	on	taloudellisesti	kannattavaa	korvata	sillalla.

Kuvattu	paikka	Suomen	kartalla

Saverkeitin	lossi	sijaitsee	Paraisten	kaupungissa	maantiellä	12005	Houtskarin	pääsaaren	ja	Saverkeitin
saaren	välissä.	Lossia	käytti	vuonna	2021	keskimäärin	75	ajoneuvoa	vuorokaudessa,	joskin	kesäaikana
liikenne	kasvaa	huomattavasti.

Lossireittiä	risteää	Saverkeitin	lauttaväylää	risteää	kulkusyvyydeltään	3,0	m	vesiväylä,	jossa
vesiliikenne	on	pääasiassa	huviveneilyä.

Lossi	aiheuttaa	tienpitäjälle	merkittäviä	käyttökustannuksia.	427	metrin	pituinen	lossiyhteys	aiheuttaa
tienkäyttäjälle	keskimäärin	8	minuutin	viivytyksen.

Nykytila

H/K-suhde	on	1,03.
·	Maantien	liikenteen	sujuvuus	ja	turvallisuus	paranevat	merkittävästi
·	Nykyisen	lossin	aiheuttama	meluhaitta	ja	käyttökustannukset	poistuvat
·	Uudella	sillalla	ja	siihen	liittyvällä	uudella	tielinjauksella	on	lieviä	maisemakuvallisia	vaikutuksia
·	Avattava	silta	aiheuttaa	käyttökustannuksia

Keskeiset	vaikutukset

·	Aiempi	yleissuunnitelma	on	valmistunut	vuonna	2000	ja	se	on	vanhentunut.
·	YVA-tarvekysely	on	uusittava	ja	suunnitteluprosessi	alkaa	alusta
·	Toteutuksesta	ei	ole	päätöstä

Aikataulu

Päivitetty:	7.1.2026

Tiesuunnitelma

Kustannusennuste	on	noin	15,2	M2,	MAKU	145	(2020=100).

Kustannukset

Lounais-Suomen	elinvoimakeskus,	suunnittelupäällikkö	Timo	Bäcklund,	p.	029	022	782
Väylävirasto,	Osastonjohtaja	Tapio	Ojanen,	p.	029	534	3209

Lisätietoa

Hankkeen	tavoitteena	on	lossin	korvaaminen	sillalla.

Aiemmassa	yleissuunnitelmassa	siltavaihtoehdoksi	valittiin	hydraulisesti	avattava	läppäsilta,	jonka
nostokoneisto	on	sijoitettu	maatukeen.	Sillan	kiinteä	osa	on	viisteellinen	teräsbetonikantinen	jatkuva
liittopalkkisilta.	Silta	sijoittuu	lauttapaikan	pohjoispuolelle.	Sillan	kokonaispituus	on	389	m.

Sillan	hyötyleveys	on	7,0	m.	Sillan	alikulkukorkeus	on	8,0	m	ja	läppärakenteen	vapaa-aukko	13	m.

Silta	varustetaan	puomeilla.	Liikenteenohjaus	toteutetaan	LED-opasteilla	sekä	tie-	että	vesiliikenteen
osalta.

Hankkeen	sisältö	ja	tavoitteet

Suunnittelun
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